様式第１号（第５条関係）

排水設備等新設等計画確認申請書

   年   月   日

 小竹町長 井 上 頼 子 様

                 申請者 住  所

                    （設置者）氏  名               ㊞

                         電話番号

 排水設備等の計画の確認を受けたいので、小竹町下水道条例第７条第１項の規定により申請します。

設 置 場 所 小竹町大字           番地   （       区    組）

設 置 区 分 □新設 □増設 □改築 □その他（       ）

建物の種類
□住宅 □事業所（          ）

□その他（              ）

排水

戸数
戸

用 水 区 分 □水道水 □井戸水 □水道水井戸水併用 □その他の水

工 事 内 容

建 築 物 □新築 □増改築 □既設

便  所 □新設 □浄化槽の改造等 □くみ取便所の改造

資金区分 □自費 □融資あっせん

予定工事期間      年   月   日～     年   月   日

指
定
工
事
店

住   所

代表者氏名

電 話 番 号

                 ㊞

指定番号    第    号

受

付

印

責任技術者

氏   名

                 ㊞

登録番号    第    号
確認申請番号

  第     号

誓 約 書

 本件工事に係る土地、家屋又は排水設備について権利を有する者の承諾を下記のとおり得

ておりますので、この問題に関する紛争が発生した場合は、当方で解決します。

                       申請者氏名                ㊞

同 意 書

 申請者が私の（土地・排水設備）を使用することに同意します。

                       土地所有者氏名              ㊞

                       排水設備所有者氏名            ㊞

注）１ 黒太枠内及び該当する項目の□欄にレ印を記入してください。
  ２ 添付書類 位置図・平面図・縦断図・構造図・排水設備工事設計書〔予定〕（添付１－１・

１－２）・その他町長が必要と認める書類（              ）
  ３ この申請書の提出後、確認の通知を受けてから工事を着工してください。
  ４ 工事完了後、５日以内に「工事完了届」を提出してください。

 添付１―１

排水設備等工事設計書〔予定〕

申 請 者

住 所
指定工事店

番号・氏名

指定番号 第  号

印
氏 名         ㊞

設 置 場 所 小竹町 責任技術者

番号・氏名

登録番号 第  号

印
敷 地 面 積 ㎡ 建 坪 面 積 ㎡

名 称 形 状 寸 法 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

水

洗

便

器

型  カ 所   円 円

型  〃

小 計      イ

器
具
取
付
・
便
所
内
工
事

器 具 取 付  式

便 所 内 工 事 型 式

小 計      ロ

排

水

工

事

排 水 管

 ｍ

ま す

  カ 所

小 計      ハ

添付１―２

名 称 形 状 寸 法 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

給

水

工

事

  式

小 計      ニ

付

帯

工

事

便 所 床 仕 上  式

小 計      ホ

除

害

施

設

油脂遮断装置  カ所

沈 砂 処 理  〃

小 計      ヘ

そ

の

他

仮 設 ト イ レ  式

調 査 設 計 費  〃

小 計      ト

小 計（イ＋ロ＋ハ＋ニ＋ホ＋ヘ＋ト）

諸 経 費

合 計

消 費 税

工事費計

備考